
2d
9a

e8
df

14
6a

7d
82

b3
19

60
ee

b6
1c

7e
4b

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

2d
9a

e8
df

14
6a

7d
82

b3
19

60
ee

b6
1c

7e
4b

CSV: 2d9ae8df146a7d82b31960eeb61c7e4b Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JESUS ANTONIO ROYO SÁNCHEZ Director del Departamento de Ingeniería de Diseño y
Fabricación 23/07/2021 13:43:00

 
 

ANEXO IV 
 
 

HORARIO DOCENTE Y TUTORÍAS 
 

 El horario docente y la frecuencia de las clases correspondientes  a  la 
plaza que se convoca, es el siguiente: 

 
El horario de docencia será de 90 horas anuales, distribuidas en las siguientes franjas 
horarias: 
 

• Lunes: 09.00 a 11.00 h. 

• Miércoles: 17.00 a 19.00 h. 

• Jueves: 16.00 a 18.00 h. 
 

 El horario de tutorías correspondientes a la plaza es el siguiente: 
 

El horario de tutorías será de 3 horas a la semana a establecer por el profesor contratado. 
 
 
 

Fecha: 23 de julio de 2021 
 

Jesús Antonio Royo Sánchez 
Director del departamento 
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